RESTAURANT - BAR




GuppalBuppe/Goup

1. Klare Suppe mit Fritatten CL €5,90
clear soup with frittaten
2. Minestrone L €5,90

klare Suppe mit Nudeln und Gemiise
vegetables soup

3. Tomatensuppe L €5,90
tomato soup
4. Knoblauchsuppe GL €5,90

Garlic cream soup

5. Zwiebelsuppe mit Pizzastanger]l GL €7,90

onion soup with Pizza sticks

Kleinex gftunger/ fittles

6. Tsatsiki G €5,90

mit Pizzastangerl - with Pizza sticks

7. Saganaki G €8,90
gebratener Schafkise mit Oliven, Paprika, Tomaten
und Pizzastangerl - with grilled feta cheese, olives,
bell peppers tomatoes and Pizza sticks

8. Pizzabrot mit Knoblauch ACGL €6,90
Pizza sticks with garlic

9. Pommes frites, 1 Portion L €5,40
french fries

10. Carpaccio ACGL €13,90

Rindfleisch, Olivenol, Balsamico, Rucola, Parmesan,
Pizzastangerl
beef, olives, balsamico, parmesan, and Pizza sticks

10. a Slow Down-Special Burger ACGL €13,90

mit Pommes frites, - with french fries



Unsalate/Salat/Salad

11. Gemischter Salati €6,40 €8,90
mixed salad
12. Thunfischsalat D €13,60

gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Pizzastanger]
mixed salad with tuna, onion and Pizza sticks

13. Griechischer Salat G €12,90

gemischter Salat mit Fetakase, Oliven, Pizzastangerl
mixed salad with Feta cheese, olive and Pizza sticks

14. Steaksalat DRL €22,90
gemischter Salat, Balsamico, Rindfleischstreifen,
hausgemachtes Dressing, Pizzastanger]
mixed salad, Balsamico, beef strips, homemade dressing,
and Pizza sticks

15. Meeresfriichtesalat L €15,90

gemischter Salat, Meeresfriichte, Pizzastangerl
Seafoodsalad - mixed salad with seafood and Pizza sticks

16. Putensalat ACG € 14,90

gemischter Salat mit Putenfleisch, Zwiebel, Pizzastangerl
mixed salad grilled escalope of turkey, onion and Pizza sticks



I izza

17. Pizza Al Capone acromo
Tomatensauce, Kase, Salami, Schinken, Speck,
Pfefferoni
tomatosauce, cheese, salami, ham, bacon, mild peppers

18. Pizza Alexandro acremo
Tomatensauce, Kise, Schinken, Speck, Pfefferoni,
Champignons, Mais, Ei
tomatosauce, cheese, ham, bacon, mild peppers,
mushrooms, sweetcorn and egg

19. Pizza Calzone acrc
Gefiillt mit Tomatensauce, Kise, Salami, Schinken,
Champignons, Knoblauch
stuffed with tomatosauce, cheese, salami, ham,
mushrooms, garlic

20. Pizza Calzone Salerno acc
Gefiillt mit Tomatensauce, Mozzarella, Proscuitto,
Knoblauch
stuffed with tomatosauce, mozzarella, prosciutto, garlic

21. Pizza Cardinale acrc
Tomatensauce, Kiase, Schinken - tomatosauce, cheese, ham

22.Pizza Diavolo acc
Tomatensauce, Kise, Salami, Champignons,
scharfe Pfefferoni
tomatosauce, cheese, salami, mushrooms, and
hot peppers

23. Pizza Frutti di Mare ascocr
Tomatensauce, Kise, Meeresfriichte, Knoblauch
tomatosauce, cheese, seafood, garlic

24. Pizza Granchiolino acc
Tomatensauce, Kdse, Shrimps, Knoblauch
tomatosauce, cheese, prawns, garlic

25 Pizza Hawaii acrc
*‘Tomatensauce, Kise, Schinken, Ananas
tomatosauce, cheese, ham, pineapple

26.Pizza Mafiosi acc
Tomatensauce, Kidse, Salami, Zwiebel, scharfe Pfepperoni

tomatosauce, cheese, salami, onion, hot peppers

27. Pizza Margherita acc

Tomatensauce, Kise - tomatosauce, cheese

€12,90

€ 13,90

€12,90

€ 13,90

€ 10,90

€ 12,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 13,40

€12,90

€9,90



cfizza

28.Pizza Mexicana acc

Tomatensauce, Kase, Salami, Paprika, Mais, Zwiebel, scharfe Pfefferoni

tomatosauce, cheese, salami, bell pepper, sweetcorn, onion,
and hot peppers

29. Pizza Prima Vera accL
Tomatensauce, Kase, verschiedene Gemiise
tomatosauce, cheese, vegetables

30.Pizza Prosciutto acc
Tomatensauce, Kase, Prosciutto, Parmesan, Rucola
tomatosauce, cheese, prosciutto, parmesan, argula

31. Pizza Quattro Formaggi acc
Tomatensauce, 4 verschiedene Kisesorten
tomatoesauce, 4 varieties of cheese

32.Pizza Quattro Stasgioni ACFG
Tomatensauce, Kise, Schinken, Salami, Champignons,
Artischocken
tomatosauce, cheese, ham, salami, mushrooms, artichokes

33.Pizza Salami acc
Tomatensauce, Kise, Salami
tomatosauce, cheese, salami

34.Pizza Mozzarella acc
Tomatensauce, Kise, frische Tomaten, Mozzarella,
Rucola, Basilikum
tomatosauce, cheese, fresh tomatoes, mozzarela,
arugula, basil

35.Pizza Siciliana acpc
Tomatensauce, Kise, Sardellen, Kapern, Zwiebeln,
Knoblauch
tomatosauce, cheese, sardines, capers, onion, garlic

36.Pizza Spinaci acc
Tomatensauce, Kise, Schafskise, Spinat, Knoblauch
tomatosauce, cheese, feta cheese, spinach, garlic

37. Pizza Toscana acrc
Tomatensauce, Kase, Schinken, Salami, Champignons
tomatosauce, cheese, ham, salami, mushrooms

38.Pizza Tonna acpc
Tomatensauce, Kise, Thunfisch, Zwiebel, Knoblauch
tomatosauce, cheese, tuna, onion, garlic

39. Wunsch-Pizza acc
Belag nach Wahl mit 5 Zutaten
create your own pizza with 5 ingredients

Alle Pizzen auch klein erhiltlich abziiglich € 1,00
all pizzas available in smamll size - reduction € 1,00

Sonderzutaten ab € 1,- extra ingredients starting from € 1,00

Wunsch-Pizza individuell zusammenstellen!
Sonderzutaten € 1,00

€13,90

€12,80

€13,50

€12,90

€12,90

€12,90

€11,90

€12,90

€12,90

€12,90

€13,80

€14,90



cfasta/Epaghetti/cfenne

40. Al Arrabiata ac €11,80

scharfe Tomatensauce, Basilikum
hot tomatosauce, basil

41. Al Mozzarella accr €12,90
Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Knoblauch
tomatosauce, mozzarella, basil, garlic

42.Bolognese act €12,80
Bolognesesauce, Petersilie
Bolognese sauce, parsley

43. Carbonara accrr €12,90
Schinken, Rahmsauce
ham and creamy sauce

44.Frutti di Mare ascir €13,90

Meeresfriichte - seafood



AL forno

45. Lasagne al Forno acL hausgemacht
Bolognese, Bechamel - iiberbacken
homemade - bolognese, bechamel, gratinated with cheese

46. Tortellini al Forno acrct
Schinken, Zwiebel, Rahmsauce - iiberbacken
homemade - bolognese, bechamel, gratinated with cheese

47. Gnocchi Spinachi al Forno act
Spinat, Zwiebel, Rahmsauce - iiberbacken
spinach, onions, creamy sauce - gratinated with cheese

48. Matricana Pfanne apcL
Schinken, Salami, Zwiebel, scharfe Pfefferoni,
Rahmsauce, Bolognese, (scharf)
ham, salami, onions, hot pepper, creamy sauce - hot

49. Brokkoli al Forno act
mit Brokkoli, Penne, Schinken, - iiberbacken
with broccoli, penne, ham, gratinated with cheese

50. Penne alla Casa cL
verschiedene Kisesorten, Bolognese, rosa Sauce
varieties of cheese, bolognese, sauce rosé

¢Fesce/Carne/ Sl

51. Scampi B
gegrillte Scampi, Reis oder Wedges, kl. Salat
grilled Scampi, rice or wedges, salad

52. Piccatta Milanese acct
Spaghetti, Tomatensauce, Putenschnitzel, Parmesan
spaghetti with tomatoessauce, grilled escalope of turkey,
parmesan

53. Pute alla Gorgonzola acct
Putenfleisch, Penne, Gorgonzola, Rahmsauce
grilled escalope of turkey with penne noodles,
gorgonzola and creamy sauce

€ 13,80

€13,80

€13,80

€ 13,80

€16,80

€14,80

€23,90

€16,90

€16,80



¢Fesce/Carne/ Sl

54. Pute alla Funghi a1

Putenfleisch, Champignons, Reis, Rahmsauce
grilled escalope of turkey with mushrooms, rice,
creamy sauce

55. Wiener Schnitzel ac~
von der Pute mit Pommes frites
Viennese Schnitzel of turkey with french fries
von dem Kalb mit Pommes frites
Viennese Schnitzel of calf with french fries

56. Gegrillter Hiihnerspiefs .

mit Salat, Pommes frites oder Reis
grilled chicken skewer with salad, french fries or rice

57. Schweinekottelette, 1
mit Pommes oder Wedges und gemischten Salat
with french fries or'wedges and mixed salad

58. Filet Steak accim

mit Wed%(es oder Pommes, kleiner Salat
filled steak, wedges or french fries and mixed salad

€ 16,80

€ 17,80

€ 17,80

€ 16,80

€ 27,80



oDeMe'ct

59. Tiramisu ACFG

hausgemacht - homemade

60. Mohr im Hemd ACFGH

Schokosauce
Chocolate cake with chocolate sauce

Geniessen Sie einen frisch
gebriihten Kaffee
zu unseren leckeren Desserts

Naffee/dee

Espresso

Grofer Espresso
Verlingerter / Americana
Cafe Latte

Cappuccino

Heifle Schokolade

Tee

Tee mit Rum

€ 5,90

€ 5,90

€3,10
€3,80
€ 3,80
€4,80
€3,90
€4,60
€3,30
€5,80



get'ciinke [dinks/ softdrinks

Mineralwasser / mineral water 0,331
Sodawasser / soda water 0,301

0,501
Cola, Fanta, Eistee 0,301
Sprite, Spezi 0,501
Cola Zero / Almdudler Flasche 0,331
Red Bull 0,251
Bitter Lemon 0,201
Tonic Water 0,201
Frisches Quellwasser 0,501

8 afte /J'aice
Apfel, Erdbeer, Multivitamin, Orange, Johannisbeere,
Marille, Pfirsich, Mango

€ 4,00

€ 2,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,80
€ 3,90
€ 4,90
€ 3,60
€ 3,80
€ 1,50

Apple, strawberry, multivitamin, orange, black currant, apricot, peach, mango

Pur 0,301
0,501
Gespritzt mit Wasser 0,301
0,501
Gespritzt mit Soda 0,301

0,501

€ 3,90
€490

€ 3,70
€4,70

€ 3,90
€490



oBie'c/ oBee'c

Stiegl vom Fass 0,301 € 4,40
Stiegl vom Fass 0,501 € 5,40
Radler 0,301 € 4,40
Radler 0,501 € 5,40
Heineken 0,301 € 3,90
Franziskaner WeifSbier hell 0,501 € 5,40
Franziskaner Weifibier dunkel 0,501 € 5,40
Alkoholfreies Bier 0,501 € 5,40
Sommergetrink

Hugo € 6,30



Campari Orange
Campari Soda
Aperol Soda
Jack Daniels
Red Label
Whisky Bull
Whisky Cola
Malibu Orange
Jagermeister
Gordons Gin
Bacardi

Eristoff Wodka Rot

Wodka Orange
Ramazotti
Averna
Tequila
Metaxa
Amaretto
Martini Bianco
Marillenschnaps
Grappa
Williamsbirne
Nussschnaps
Obstler

Spirituosen

4 cl
4 cl
2 cl
2 cl
2cl
2cl
2 cl
2 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2 cl
2 cl
2 cl
2cl
2cl
2 cl
2cl
2cl
2cl

€ 6,80
€ 6,30
€ 6,30
€750
€ 6,90
€ 6,90
€ 6,90
€ 5,90
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,90
€ 6,50
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 3,80
€ 4,80
€ 5,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,80
€ 3,50



gtllengene / allergens

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslosen.
Substances or products that cause allergies or intolerances.

Unsere Speisen und Getrinke kénnen folgende Stoffe enthalten:
Our dishes and beverages can contain the following substances:

A Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste,
Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse
Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt,

kamut or their hybridised strains, and products thereof
B Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Crustaceans and products thereof
C Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eggs and products thereof
D Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Fish and products thereof
E Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Peanuts and products thereof
F Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soybeans and products thereof
G Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliefdlich Laktose)
Milk and products thereof (including lactose)

H Schalenfriichte, namentlich Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Kaschuntisse,
Pecanntisse, Parantiisse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandntisse
sowie daraus gewonnene Erzeugnisse, aufser Niissen zur Herstellung von alkohlischen
Destillaten einschliefslich Ethylaklohol landwirtschaftlichen Ursprungs
Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts,
pistachio nuts, macademia or Queensland nuts and products thereof, except for nuts
used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin.

=

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
Celery and products thereof

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Mustard and products thereof

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesame seeds and products thereof
Schwefeldioxid und Sulfite

Sulphur dioxide and sulphites

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Lupin and products thereof

R Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Molluscs and products thereof

©C z £Z
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Sollten die angegebenen Stoffe bei Ihnen Allergien oder Unvertriaglichkeiten auslésen,
teilen Sie dies bitte mit.
If the substances specified above provocate allergies or intolerances to you,
we ask you to inform us.
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